
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
439

Exercício

2024

Número: 439
Tipo: Estimativo

Processo: 00.002846/2024-60
N° Contrato: Emissão: 09/05/2024

Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.030 - Serviços de Manutenção e Conservação de Bens Imóveis e
Instalações

Favorecido:
Nome: IARA LIANDRO DO NASCIMENTO COUTINHO-ME/EPP

Endereço: Q SBS Quadra 2, nº Nº 12 Bloco E, SLJ 206 Parte F

Bairro: Asa Sul Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 70070120 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
29.735.943/0001-44

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  
  

Valor: 23.235,77

Vinte e Três Mil e Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos

Histórico:

CONTRATO Nº 19/2024 com vigência de 12 meses: 13/05/2024 a 12/05/2025 (Sei 0958900) - Prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de elevadores com o fornecimento de mão de obra, ferramentas e
equipamentos, bem como todas as peças e componentes necessários para manter os equipamentos em perfeito
estado de funcionamento e segurança, com o intuito de atender às necessidades e demandas do Conselho Federal
de Engenharia e Agronomia - Confea

Centros de Custos Valor Saldo
3.4.02 - INFRA Atividades de Infraestrutura 23.235,77 23.235,77

Total: 23.235,77



Saldo Anterior
485.826,16

Valor do Empenho
23.235,77

Saldo Atual da Conta
462.590,39

Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de Orçamento e
Contabilidade, em 09/05/2024, às 17:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0963150 e o
código CRC 372E08FE.

Referência: Processo nº 00.002846/2024-60 SEI nº 0963150

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

